
 
COMUNE DI TORO 
Provincia di Campobasso 

 

COPIA 

DELIBERAZIONE DI 
GIUNTA COMUNALE 
Numero 34   del   27-06-2012 

L’anno  duemiladodici il giorno  ventisette del mese di giugno alle ore 10:00 e con la 
continuazione nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale 
convocata nelle forme di legge. 

Presiede l’adunanza il Sig. Angelo SIMONELLI  nella sua qualità di Sindaco e sono 
rispettivamente presenti e assenti i seguenti signori: 
 
Angelo SIMONELLI Sindaco P 
Fernando PARZIALE Vicesindaco A 
Giuseppe VASSALOTTI Assessore P 

ne risultano presenti n°    2 e assenti n°    1. 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Giovanni TIRRO, con funzioni consultive e 
referenti ai sensi dell’articolo 97 del D.Lgs. 18/08/2000 n°267, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita i 
presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto 

Oggetto:  STIPULA CON LA WIND DI ULTERIORE CONTRATTO DI 
TELEFONIA MOBILE  

Scaricato dal portale http://www.alicomunimolisani.it/ il 08/07/2012 15:56:47 pagina 1 / 4

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato



DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 27-06-2012 - Pag. 2- COMUNE DI TORO 
 
  

 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 
RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 56 del 20.6.2009, esecutiva, con cui fu approvata 
una proposta contrattuale di telefonia mobile, fatta pervenire dal gestore telefonico 
WIND, destinata a professionisti e piccole imprese/enti, così costituita: 
 
a) Proposta ALL INCLUSIVE , che comprende, al canone mensile di € 25.00 per 
sim: 
- 700 minuti di chiamate a bimestre verso tutti i telefoni e i telefonini d’Italia 
- 200 sms a bimestre verso tutti i telefonini d’Italia 
-     2 Gb a bimestre per navigare in Internet 
 
b) Proposta ALL INCLUSIVE PLUS, che comprende, al canone mensile di € 50.00 
per sim: 
- 1400 minuti di chiamate a bimestre verso tutti i telefoni e i telefonini d’Italia 
-   400  sms a bimestre verso tutti i telefonini d’Italia 
-       4 Gb a bimestre per navigare in Internet 
 
RILEVATO che con la medesima delibera fu stabilito di stipulare con WIND un 
contratto di gestione secondo la proposta ALL INCLUSIVE PLUS per la scheda 
telefonica N. 347.9910201 in dotazione del Sindaco e un contratto di gestione 
secondo la proposta ALL INCLUSIVE per le schede telefoniche N. 347.9920292, in 
dotazione del Vicesindaco, e N. 347.9924821, a disposizione degli uffici comunali; 
 
CONSIDERATO che, a seguito delle elezioni  comunali del 6 e 7 maggio 2012 e del 
conseguente rinnovo della Giunta Comunale, è sorta l’esigenza di  stipulare con 
WIND un contratto per ulteriori n. 2 schede SIM, da assegnare all’Assessore 
Giuseppe Vassalotti e all’Ufficio Tecnico comunale; 
 
VISTA l’offerta commerciale ALL INCLUSIVE  SILVER  SIM Edition,   costituita da 
800 Minuti/mese di conversazione e di 800 SMS/mese al costo mensile di € 30.00; 
 
RITENUTALA idonea alle esigenze dell’Ente; 
 
VISTO  il D.  Leg.vo n. 267/2000 
VISTO lo Statuto dell’Ente 
 
Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma di legge, 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE la proposta contrattuala ALL INCLUSIVE  SILVER  SIM Edition, 
fatta pervenire dal gestore WIND, e le condizioni contrattuali in  essa  indicate; 
 
DI STPULARE con WIND un contratto di gestione secondo la proposta ALL 
INCLUSIVE SILVER  SIM Editino  per le schede telefoniche N. 3298555080 e N. 
3289839088 al costo mensile di € 30.00 a scheda; 
 

Scaricato dal portale http://www.alicomunimolisani.it/ il 08/07/2012 15:56:47 pagina 2 / 4

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato

Roberto
Evidenziato



DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 27-06-2012 - Pag. 3- COMUNE DI TORO 
 
  

DI ASSEGNARE la scheda telefonica N. 3298555080  all’Assessore Giuseppe 
Vassalotti e la scheda telefonica N. 3289839088 all’Ufficio Tecnico comunale; 
 
DI DARE ATTO che il pacchetto delle  SIM in dotazione dell’Ente è così utilizzato: 
 

- N. 347.9910201 in dotazione del Sindaco 
- N. 347.9920292 in dotazione del consigliere Nicola Iacobacci 
- N. 347.9924821 a disposizione degli uffici comunali 
- N. 3298555080 in dotazione dell’Assessore Giuseppe Vassalotti 
- N. 3289839088   in dotazione dell’Ufficio Tecnico comunale 

 
   
DI IMPEGNARE l’ulteriore spesa mensile di € 60.00, o quella maggiore in caso di 
consumi superiori al plafond dell’offerta,  all’intervento 1.01.02.03 – cap. 1059 del 
bilancio dell’anno 2012 e successivi; 
 
DI DICHIARARE il presente atto, con votazione separata, unanime e palese, 
immediatamente eseguibile si sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Leg.vo n. 
267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Scaricato dal portale http://www.alicomunimolisani.it/ il 08/07/2012 15:56:47 pagina 3 / 4

Roberto
Evidenziato



DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 27-06-2012 - Pag. 4- COMUNE DI TORO 
 
  

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
 f.to Angelo SIMONELLI f.to Dott. Giovanni TIRRO 
 

Si esprime parere Favorevole in ordine alla REGOLARITÀ TECNICA, ai sensi dell’art’49, del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n°267 sulla proposta di deliberazione. 

 Toro, lì 27-06-12 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Dott. Giovanni TIRRO 
 

Si esprime parere Favorevole in ordine alla REGOLARITÀ CONTABILE ai sensi dell’art’49, del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n°267 sulla proposta di deliberazione. 

 Toro, lì 27-06-12 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Rag. Giovanni TOTARO 
 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

Prot. n° 1516   del            

Si dà atto che del presente provvedimento viene data comunicazione, in data odierna, giorno di 
pubblicazione all’Albo Pretorio, ai Capigruppo Consiliari. 

 Toro, lì          IL SEGRETARIO COMUNALE 
 f.to Dott. Giovanni TIRRO 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Reg. Pub. n° ....................... 

Il Sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata 
per 15 giorni consecutivi a partire dal 07-07-12 nel sito web istituzionale di questo Comune 
accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 Toro, lì 07-07-12 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  f.to Dott. Giovanni TIRRO  

__________________________________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il Sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
07-07-12, 

►  □  poiché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, DLgs. n° 267/2000); 

►  □  poiché decorsi 10 (dieci) giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134 comma 3, D.Lgs. n° 267/2000).  

 Toro, lì 07-07-12 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 f.to Dott. Giovanni TIRRO 
 
__________________________________________________________________________________ 
Per copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 Toro, lì                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                              Dott. Giovanni TIRRO  

Scaricato dal portale http://www.alicomunimolisani.it/ il 08/07/2012 15:56:47 pagina 4 / 4


